

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Planteklubben på Amager	
Dato for projektets afholdelse? April - December	
Ansøgt beløb: 8750 kr	Bevilget beløb: 8750 kr.
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Vi har i afholdt 10 arrangementer fra udflugter til blandt andet fælleden med en biolog på den gamle strandeng til foredrag på naturskolen på amagerstrand om spising af tang. Plantebytte marked mm. Kunstforedrag med naturkunstner i Kvaterhuset. Derudover har vi haft diverse udflugter og lavet juledekorationer med naturens materialer med formanden for haveselskabet. Samt hold diverse planlægningsmøder	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Planteklubben har nået rigtigt mange af borgerne på Amager og det er forskellige der deltaget til arrangementerne. Derudover er der kommet nye frivillige der gerne vil være med til at lave arrangementer.	
Besøgstal/antal deltagere: 300	
Samarbejdspartnere: Miljøpunkt Amager Bibliotekshuset Grøntnetværk Naturcenter Amager Strand	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Der er øget interesse for bæredygtighed – så det med tang må gentages – fælleden har så meget at byde på at det må arbejdes mere på. Det der gik skidt var at det samarbejde vi havde med Miljøpunkt Amager omkring Konferencen på Bryggen Konferencen blev aflyst og med det også vores udflugt til grønne tage på Bryggen.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Gerne mere samarbejde med Naturcenter Amager Strand – vi har aftale om at vi skal høste tang og spise det i 19.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Vi har skrevet i Amager Røsten Amagerbladet og plakater og folder står der vi er støttet af lokaludvalgende. Til møderne og arrangementer er der blevet sagt tak for støtten.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Vi har ikke en hjemmeside	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
